
EGO Zlín, spol. s r.o.

* U Pekárny 438

É 763 14 Zlin

IČ: 46902473

ZLÍN DIČ: CZ46902473

http: www.egozlin.cz

 

 

Sdružení dobrovolných hasičů

Praha 8

_ Zlín - Štípa, 12. 11. 2021

Cenová nabídka — naflgovací stanv řadv „EZ“

 

 

 

 

 

 

 

Nafukovací stan EZ-18 L

Počet Cena vč. DPH
Název položky ks Cena bez DPH Sazba DPH Celkem v Kč

Stan EZ-18 L,

vč. 2 oken, standard 1 95 .500,00 21 % 115.555,00

(umístěna úhlopříčně)

mmm,Okn" (dOPlňkWé 1 1.600,00 21 % 1.936,00
vybaveni stanu)

Žiznglšzíišm V1021“ 1 19.34000 21 % 23.401,00

hyg‘en'Cka VIOŽka 1 14.7oo,oo 21 % 17.787,00
(vč. 2 oken)

kompresor ESK-lOO/B l 6460,00 21 % 7.817,00

 

propojovací límec

(odnímatelné doplňkové l 9300,00 21 % 11.253,00

vybavení stanu)

Osvětlení Smartline

RPl 10 LED Comfort 1 9.877,00 21 0'0 11.951,00

v transportní tašce

 

 

 

 

0 'tl ÚFDŘ—r“ *r-r—"Msve em ome _“X —_. , _ ...—.w- * -"

' A M_ 0

24W,4QOQL<.___2J-_2._ 412w», . :1_,-___2,1 ((z/“___ 4.114,00

logo 1 1100,00 21 % 1.331,oo       
 

 

Dodací lhůta cca 3 měsíce od závazné objednávky.

Cenová nabídka je vyčíslena EXW Zlín, neobsahuje dopravní náklady vybavení k zákazníkovi.



EGO Zlín, spol. s r.o.

U Pekárny 438

763 14 Zlín

IČ: 46902473

DIČ: CZ46902473

http: www.egozlin.cz

 

 

 

Stan EZ-18 L

  
TECHNICKÁ DATA

tlak v tubusové konstrukcí: 0,20 bar

jednokomorová tubusová konstrukce, která má jeden

nafukovací vypouštěcí ventil a jeden přetlakový pojistný ventil

o tubusuje 250 mm   
_

Třívrstvá okna _ střechovice, folie, moskytiéra.

Rozměry 600 x 400 (d x v). V ceně za stan je započítán

standardní počet oken.

Lehká střechovice (EZ-18 L):

PES textil s oboustranným nánosem PVC, plošná hmotnost cca 400 g/m2.

Rozměry stanu (d x š x v):

vnější rozměry 4 000 x 5 000 x 2 850 mm

vnitřní rozměry 4 000 x 4 500 x 2 600 mm

vnitřní užitná plocha 18 m2

ve sbaleném stavu cca 1 100 x 800 x 400 mm

Hmotnost stanu bez termoizolační/hygienické vložky: cca 75 kg

Čas nafouknutí: cca l min

UNIVERZÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ KE STANU

odpovídající počet kotvících kolíků

opravná sada

návod k použití

transportní nepromokavý obal

kladivo - 1 ks

DOPLNKOVÉ VYBAVENÍ STANU:

propojovací límec — umožňuje vzájemné propojení

vstupů stanů EZ-18 a EZ-24 za pomocí zipů, nutno

specifikovat potřebu propojení při objednávce.

osvětlení Smartline RP110 LED Comfort

v transportní tašce — vysoký světelný výkon, dlouhá

životnost, úsporná LED technologie, možnost propojovat

v sérii, přívodní kabel Sm, 65W, 65001m, 5000K

 



 

 

ZLÍN

EGO Zlín, spol. s r.o.

U Pekárny 438

763 14 Zlin

IČ: 46902473

DIČ: CZ46902473

http: www.egozlin.cz

 

Nafukovací stan EZ—24 L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Počet Cena vč. DPH
Název položky ks Cena bez DPH DPH celkem Kč

Stan EZ-24 L, vč. 4 oken ] 120.5 75,00 21 % l45.896,00

2321121323111 “cm 1 23.1oo,oo 21 % 27.951,00

?3§'Z“$:::)V1°Zka 1 18.060,00 21% 21.853,00

Kompresor ESK-lOO/B

+ hadice Y (pro stan l 19.420,00 21 % 23.498,00

dvoukomorové konstflme)

””91“?“ “mec (?dmmatelne 1 9.3oo,oo 21 % 11.253,00
doplnkove vybaveni stanu)

Osvětlení Smartline RP] 10

LED Comfort v transportní 2 19.754,00 21 % 23.902,00

tašce

OsvětleIIMWr —————_.___ „„—"f

' “— —W “ .24W,402QL<.___..--„- „„z—,. ___y %; 8 228,00

logo 1 1.100,00 21 % 1331,00 
 

Dodací lhůta cca 3 měsíce od závazné objednávky.

Cenová nabídka je vyčíslena EXW Zlín, neobsahuje dopravní náklady vybavení k zákazníkovi.

TECHNICKÁ DATA

tlak v tubusove' konstrukci: 0,20 bar

a tubusuje 250 mm

Rozměry stanu (d x š x V):

vnější rozměry 6 000 x 4 500 x 2 850 mm

vnitřní rozměry 6 000 x 4 000 x 2 600 mm

vnitřní užitná plocha 24 m2

ve sbaleném stavu cca l 200 x 800 x 500 mm

Hmotnost: cca 100 kg

Čas nafouknutí: cca 2 min

UNIVERZÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

KE STANU

odpovídající počet kotvících kolíků

opravná sada

návod k použití

transportní nepromokavý obal

kladivo - l ks

 



EGO Zlín, spol. s r.o.

* U Pekárny 438

É. 763 14 Zlin

IČ: 46902473

ZLÍN DIČ: CZ46902473

http: www.egozlin.cz

 

 

variantní osvětlení -— LED Comet vhodné do místnosti

s nízkými stropy, IP67, prachotěsné svítidlo, přívodní kabel 5m,

24W, 4000 K.

termoizolační vložka - čtyřvrstvý sendvič, s horní a

spodni strany tvořen PES textilem Oxford 240T

s jednostranným nánosem PU, plošná hmotnost

cca 125 g/m2. Uchycení k tubusové konstrukce — suchý

zip „Velkro“, barevné provedení — šedá/bílá.

 

hygienická vložka - PES textil Oxford 200 s

jednostranným nánosem PU, plošná hmotnost cca 95

g/m2. Uchycení k tubusové konstrukce — suchý zip

,,Velkro“, barevné provedeni — bílá.

kompresor ESK-lOO/B

Napáiecí napětí 230V~50Hz "Ý ' *

Hmotnost 4,1 kg '

Rozměry 32 x 17 x 26 cm

Hlavní motor (oranžovy vypínač)

Hlavní motor: 230 V 1200 | min 140 mbar/2,0 ps: 1000 W

Pomocný motor. 230 V 2000 Ivmin 400 mbar/58 psu 2000 W

  
Kompresor je vybaven tepelnou pojistkou, která ho chrání prob přehřátí V případě přehřátí muže byt . "

běžný provoz obnoven po přestávce cca 20/40 mlnut.



 

 

EGO Zlín, spol. s r.o.

U Pekárny 438

763 14 Zlín

IČ: 46902473

DIČ: CZ46902473

http: www.egozlin.cz

 
Naftové topidlo s odvodem kouřových zplodin pro nafukovací stany:

Technická data:

Hmotnost:

Čistá / hrubá hmotnost:

Dvounapěťový:

Frekvence:

Jmenovitý proud:

Krytí:

Objem nádrže:

Průměr potrubí odvodu spalin:

Průměr výstupu horkého vzduchu:

Průtok vzduchu:

Příkon:

Regulace termostatem:

Rozměry balení (d x š x v):

Rozměry výrobku (d x š x v):

Sit’ové napětí:

Spotřeba paliva:

Topný výkon:

Zásoba paliva:

51 kg

33/37 kg

Dostupný

50 Hz

1,5 A

IP41

36 1

120 mm

230 mm

1.550 mJ/h

0,3 kW

Volitelně

1200 x 400 x 530 mm

1130 x 380x 660mm

220-240 V

1,67 kg/h

20 kW, 68.300 Btu/h, 17.200 kcal/h

19 h



 

 

EGG

EGO Zlin, spol. s r.o.

U Pekárny 438

763 14 Zlin

IČ: 46902473

 

 

 

ZLÍN DIČ: CZ46902473

http: www.egozlin.cz

Počet Cena vč. DPH
Název položky ks Cena bez DPH DPH celkem Kč

Topidlo BV 77E, vč. flexibilní

hadice, termostatu a kominu s 1 44.000,00 21 % 53.240,00 Kč

krytkou

     
 

V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte prosím kontaktovat.

S pozdravem

Soňa Zacharová

 

EGO Zlín, spol. s r.o.

U Pekárny 438

76314 Zlín- Štípa

Czech Republic

 


		2021-11-23T11:52:25+0100
	Martina Vilímková b636a8d774cacdd2dfc54b165a4d612a0af69a05




